
Nr Emertimi Njesia Sasia

1 F.V Tabela te Kilometrazhit Progresiv  Interurban    50x50 cm cope 82 1 2 3 4 5 6

2
F.V Tabela Plotesuese te Kilometrazhit Progresiv  Interurban    50x25 
cm

cope 82

3 F.V.Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 48

4
F.Montim shtylle  H=9ml ,Ndricimi Led bashke me baterine panelin 
diellor dhe gjithe aksesoret e nevojshem.

cope 84

1
F.Montim shtylle  H=9ml ,Ndricimi Led bashke me baterine panelin 
diellor dhe gjithe aksesoret e nevojshem.

22

1 F.V Tabela te Hektometrazhit Progresiv      25x25 cm cope 472

2 F.V Tabela te Kilometrazhit Progresiv  Autostradal     90x90 cm cope 54

3
F.V Vijezim shirita gjatesor  dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (patse) I vazhduar

ml 10213

4
F.V Vijezim shirita gjatesor  dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (spray) I vazhduar

ml 6759

5
F.V Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 
cm.Bikomponente  Paste I vazhduar

ml 23938

6
F.V Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 25 
cm.Bikomponente  Spray I vazhduar

ml 25534

7  F.V Boje  bikoponente ( spray)zebratura,shigjeta etj. m2 530

1 F.V Tabela te Kilometrazhit Progresiv  Interurban    50x50 cm cope 24

2
F.V Tabela Plotesuese te Kilometrazhit Progresiv  Interurban    50x25 
cm

24

3 F.V.Tabele katrore  normal me  A=60 cope 1

4 F.V.Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 2

5 F.V.Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 3

6 F.V.Tabela trekendore normal me A = 90 cope 2

7 F.V.Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 cope 2

8
F.V Vijezim shirita gjatesor  dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (patse) I vazhduar

ml 8295

9
F.V Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Bikomponente  Spray I vazhduar

ml 22360

10  F.V Boje  bikoponente ( spray)zebratura,shigjeta etj. m2 369

11
 F.V Ngaldalsues shpejtesie me forme shiritash, me efekt degjimi (me 
boje bikomponente paste) + Perlina 5kg/m2

m2 129.5

12 F.V Tregues perplasje cope 2

13
F.Montim shtylle  H=9ml ,Ndricimi Led bashke me baterine panelin 
diellor dhe gjithe aksesoret e nevojshem.

cope 36

14 F V Pervijues normal anesor cope 138

1 F.V.Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 688

GRAFIKU  I  PUNIMEVE

Objekti: Përmirësimi i sinjalistikës vertikale/horizontale dhe paisjeve te  sigurisë rrugore në akset e Rajonit 
Qendror (Loti 2)                                             

MUAJT
I Segmenti  Rrogozhine - Bradashesh  40000 ml SH 7                                                       

II Segmenti   Bradashesh - Ebasan (rethrot.luleve)                                              

 III .Segmenti  Tirane(TEG) -Elbasan (rethrot.Shijon)   26250 ml A 3

 IV .Segmenti  Vore  -Fushe Kruje 11150 ml SH 52

V Sementi   TIRANE(FRESKU )- QAFE PRISKE 15725 ml  SH 54



Nr Emertimi Njesia Sasia

1 F.V.Sinjalet e drejtimit interurban HxL normal 40x150 cope 3

2 F.V Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 70

3 F.V.Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 57

4 F.V.Tabela trekendore normal me A = 90 cope 42

5 F.V. Pervijues modulare te kthesave (çift) cope 86

6
F.V Vijezim shirita gjatesor  dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (patse) I vazhduar

ml 17599

7 F.V.Guardrail-  H1 anesore me 2 valz.e ne 1 ane , W3 + aksesoret ml 280

1
F.V Vijezim shirita gjatesor  dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (patse) I vazhduar

ml 4017

1
F.Montim shtylle  H=9ml ,Ndricimi Led bashke me baterine panelin 
diellor dhe gjithe aksesoret e nevojshem.

cope 8

1
F.V Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Bikomponente  Spray I vazhduar

ml 18759

MUAJT

VII Segmenti   Vore  - Maminas 5600 ml

VIII Kryqezimi Maliq

IX  IV .Segmenti  Fushe Kruje - Kruje  6400 ml SH 38

VI Sementi   Kryqzimi Podgorie - Kryqzimi Liqenas 19600 ml


